
臺灣彰化地方法院民事裁定

111年度訴字第502號

原      告  邱垂樟  

0000000000000000

訴訟代理人  蕭博仁律師

            簡詩展律師

被      告  邱文助  

0000000000000000

            邱鴻基  

0000000000000000

            邱鴻堯  

            邱垂稔  

            邱垂仁  

0000000000000000

            邱垂義  

0000000000000000

            邱榮華  

            李邱壁雲

            邱怡甄  

            邱美綺  

            邱凱信  

            邱一珝  

            邱凱明  

            邱垂桓  

            邱顯達  

            邱張藝  

0000000000000000

            邱垂武  

0000000000000000

            邱浩吉  

0000000000000000
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            邱垂城  

0000000000000000

            邱錫輝（即邱創根之繼承人）

0000000000000000

上四人共同

訴訟代理人  邱奕彰  

被      告  邱錫賢（即邱創根之繼承人）

0000000000000000

0000000000000000

            游邱玲玉（即邱創根之繼承人）

0000000000000000

            邱瑜琿（即邱創根之繼承人）

0000000000000000

            林育萲（即邱創根之繼承人）

0000000000000000

            邱顯雄（即邱垂湯之繼承人）

0000000000000000

            邱顯琮（即邱垂湯之繼承人）

0000000000000000

            邱顯欽（即邱垂湯之繼承人）

0000000000000000

            邱顯達（即邱垂湯之繼承人）

0000000000000000

            胡邱澄瑛（即邱垂湯之繼承人）

0000000000000000

            邱吳桂英（即邱垂湯之繼承人）

0000000000000000

            邱彥齊（即邱垂湯之繼承人）

0000000000000000

            邱齡瑩（即邱垂湯之繼承人）

0000000000000000
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            邱小芬（即邱垂湯之繼承人）

0000000000000000

0000000000000000

            邱鈺珣（即邱垂湯之繼承人）

0000000000000000

            胡秀昌（即邱垂湯之繼承人）

0000000000000000

            胡文昇（即邱垂湯之繼承人）

0000000000000000

            胡佳蓉（即邱垂湯之繼承人）

0000000000000000

            邱炫（即邱蔡閃之繼承人）

0000000000000000

上一人之

訴訟代理人  林世祿律師 

複  代理人  張鈺奇律師

上列當事人間請求分割共有物事件，本院於民國112年9月26日所

為之判決，其原、正本應更正如下：

　　主　文

原判決之原本及正本其中關於附表二之記載，應更正為如本裁定

之附表二。

　　理　由

一、按判決如有誤寫、誤算或其他類此之顯然錯誤者，法院得依

　　聲請或依職權以裁定更正；其正本與原本不符者，亦同；民

　　事訴訟法第232條第1項定有明文。

二、查原判決原本及正本有如主文所示之誤寫，應予更正。

三、依首開規定裁定如主文。

中　　華　　民　　國　　113 　年　　11　　月　　29　　日

　　　　　　　　　民事第四庭　　法　官　李言孫

以上正本係照原本作成。

如不服本裁定應於送達後10日內向本院提出抗告狀，並繳納抗告
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費用新臺幣1,000元。

中　　華　　民　　國　　113 　年　　12　　月　　2 　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　書記官　廖涵萱 

附表二：分割方案分配表

（彰化縣北斗地政事務所土地複丈成果圖112年3月3日北土測字

第283號；本院卷二第89頁）

編號 面積 ㎡ 取得人 取得比例

Ａ 1187

邱鴻堯 15438/118700

邱垂義 15438/118700

邱炫

（即邱蔡閃

之繼承人）

15438/118700

邱垂桓 12350/118700

邱怡甄 11664/118700

邱美綺 8234/118700

邱垂稔 7719/118700

邱垂仁 7719/118700

邱鴻基 6175/118700

邱文助 6175/118700

邱榮華 6175/118700

李邱壁雲 6175/118700

Ｂ 463 邱垂樟 1/1

Ｃ 51 邱凱信 1/1

Ｄ 51 邱凱明 1/1

Ｅ 51 邱一珝 1/1

Ｆ 233 邱張藝 1/1

Ｇ 39 邱顯達 1/1

Ｈ 39 邱垂城 1/1

Ｉ 39 邱浩吉 1/1
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Ｊ 39 邱垂武 1/1

Ｋ 124
邱垂湯

之繼承人
1/1

Ｌ 154
邱創根

之繼承人
1/1

Ｍ

（道路）

497 邱鴻堯 3106/49690

邱垂義 3106/49690

邱炫

（即邱蔡閃

之繼承人）

3106/49690

邱垂桓 2485/49690

邱怡甄 2347/49690

邱美綺 1656/49690

邱垂稔 1553/49690

邱垂仁 1553/49690

邱鴻基 1242/49690

邱文助 1242/49690

邱榮華 1242/49690

李邱壁雲 1242/49690

邱垂樟 9317/49690

邱凱信 1035/49690

邱凱明 1035/49690

邱一珝 1035/49690

邱張藝 4693/49690

邱顯達 776/49690

邱垂城 776/49690

邱浩吉 776/49690

邱垂武 776/49690

邱垂湯 2485/49690
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之繼承人

邱創根

之繼承人
3106/49690

備註：

⒈原共有人邱創根於97年2月11日死亡，繼承人為被告邱錫輝、邱

錫賢、游邱玲玉、邱瑜琿、林育萲（本院卷一第89頁）。

⒉原共有人邱垂湯於110年11月16日死亡，繼承人為被告邱顯達、

邱顯雄、邱顯琮、邱顯欽、邱彥齊、邱齡瑩、邱小芬、邱鈺

珣、胡文昇、胡佳蓉（本院卷一第233、277頁）。

01

(續上頁)

第六頁



.he-table {
  position: relative;
  width: 100%;
  table-layout: fixed;
  border-collapse: collapse;
  
}

.he-td {
  position: relative;
  min-height: 30px;
  line-height: 150%;
  vertical-align: top;
  padding: 3px 6px 3px 6px;
  border: 1px solid black;
  word-wrap: break-word;
  overflow: hidden;
}

.pen-record {
  display: flex;
  flex-direction: row;
}

.pen-record-ans {
  flex: initial;
  outline-color: #AAAAAA;
  max-width: 600px;
}

.pen-record-ques {
  flex: initial;
  outline-color: #AAAAAA;
  max-width: 600px;
}

.pen-record-text {
  flex: 1;
  outline-color: #AAAAAA;
}

.he-h1 {
  text-align: center;
  font-size: 28px;
  line-height: 200%;
}

.he-h2 {
  line-height: 150%;
}

.he-h3 {
/*  font-weight: bold;
  line-height: 200%;*/
  /*padding-left: 96px;*/
}

/*.he-button {
  position: relative;
  display: inline-block;
  cursor: pointer;
  padding: 0 4px;
  margin: 0 2px;
  background: linear-gradient(#ffffff,#E0E1E2);
  border-radius: 3px;
  box-shadow: 0 0 0 1px rgba(34,36,38,.15) inset;
  -webkit-user-select: none !important;
  transition: opacity .1s ease,background-color .1s ease,color .1s ease,box-shadow .1s ease,background .1s ease;
}

.he-button:hover {
  background: #FFF;
  box-shadow: 0 0 0 1px rgba(34,36,38,.35) inset, 0 0 0 0 rgba(34,36,38,.15) inset;
}*/

.ui-resizable-helper {
    border: 2px dotted #888888;
    background-color: #888888;
    opacity: .3;
}

.thin-scrollbar::-webkit-scrollbar {
    height: 10px;
    width: 10px;
}

::-webkit-scrollbar {
    height: 15px;
    width: 15px;
}

::-webkit-scrollbar-thumb {
    border-radius: 5px;
    box-shadow: inset 0 0 6px rgba(0,0,0,0.6); 
    background-color: #DDDDDD;
}

/*overWrite user agent styleSheet*/
table {
    white-space: inherit;
    line-height: inherit;
    font-weight: inherit;
    font-size: inherit;
    font-style: inherit;
}

@media print {
    .page-break {
        page-break-after: always;
    }
}

/* 為了讓padding可以讓裡面長 */
* { 
  -webkit-box-sizing: border-box; /* Safari/Chrome, other WebKit */
  -moz-box-sizing: border-box;    /* Firefox, other Gecko */
  box-sizing: border-box;         /* Opera/IE 8+ */
 }

/*selection color*/
::selection{
  background: #009FCC;
}

.barcode {
	font-family: "Free 3 of 9";
}
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臺灣彰化地方法院民事裁定
111年度訴字第502號
原      告  邱垂樟  


訴訟代理人  蕭博仁律師
            簡詩展律師
被      告  邱文助  


            邱鴻基  


            邱鴻堯  
            邱垂稔  
            邱垂仁  


            邱垂義  


            邱榮華  
            李邱壁雲
            邱怡甄  
            邱美綺  
            邱凱信  
            邱一珝  
            邱凱明  
            邱垂桓  
            邱顯達  
            邱張藝  


            邱垂武  


            邱浩吉  


            邱垂城  


            邱錫輝（即邱創根之繼承人）


上四人共同
訴訟代理人  邱奕彰  
被      告  邱錫賢（即邱創根之繼承人）




            游邱玲玉（即邱創根之繼承人）


            邱瑜琿（即邱創根之繼承人）


            林育萲（即邱創根之繼承人）


            邱顯雄（即邱垂湯之繼承人）


            邱顯琮（即邱垂湯之繼承人）


            邱顯欽（即邱垂湯之繼承人）


            邱顯達（即邱垂湯之繼承人）


            胡邱澄瑛（即邱垂湯之繼承人）


            邱吳桂英（即邱垂湯之繼承人）


            邱彥齊（即邱垂湯之繼承人）


            邱齡瑩（即邱垂湯之繼承人）


            邱小芬（即邱垂湯之繼承人）




            邱鈺珣（即邱垂湯之繼承人）


            胡秀昌（即邱垂湯之繼承人）


            胡文昇（即邱垂湯之繼承人）


            胡佳蓉（即邱垂湯之繼承人）


            邱炫（即邱蔡閃之繼承人）


上一人之
訴訟代理人  林世祿律師 
複  代理人  張鈺奇律師
上列當事人間請求分割共有物事件，本院於民國112年9月26日所為之判決，其原、正本應更正如下：
　　主　文
原判決之原本及正本其中關於附表二之記載，應更正為如本裁定之附表二。
　　理　由
一、按判決如有誤寫、誤算或其他類此之顯然錯誤者，法院得依
　　聲請或依職權以裁定更正；其正本與原本不符者，亦同；民
　　事訴訟法第232條第1項定有明文。
二、查原判決原本及正本有如主文所示之誤寫，應予更正。
三、依首開規定裁定如主文。
中　　華　　民　　國　　113 　年　　11　　月　　29　　日
　　　　　　　　　民事第四庭　　法　官　李言孫
以上正本係照原本作成。
如不服本裁定應於送達後10日內向本院提出抗告狀，並繳納抗告
費用新臺幣1,000元。
中　　華　　民　　國　　113 　年　　12　　月　　2 　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　書記官　廖涵萱 
附表二：分割方案分配表
（彰化縣北斗地政事務所土地複丈成果圖112年3月3日北土測字第283號；本院卷二第89頁）
		編號

		面積 ㎡

		取得人

		取得比例



		Ａ

		1187

		邱鴻堯

		15438/118700



		


		


		邱垂義

		15438/118700



		


		


		邱炫
（即邱蔡閃
之繼承人）

		15438/118700



		


		


		邱垂桓

		12350/118700



		


		


		邱怡甄

		11664/118700



		


		


		邱美綺

		8234/118700



		


		


		邱垂稔

		7719/118700



		


		


		邱垂仁

		7719/118700



		


		


		邱鴻基

		6175/118700



		


		


		邱文助

		6175/118700



		


		


		邱榮華

		6175/118700



		


		


		李邱壁雲

		6175/118700



		Ｂ

		463

		邱垂樟

		1/1



		Ｃ

		51

		邱凱信

		1/1



		Ｄ

		51

		邱凱明

		1/1



		Ｅ

		51

		邱一珝

		1/1



		Ｆ

		233

		邱張藝

		1/1



		Ｇ

		39

		邱顯達

		1/1



		Ｈ

		39

		邱垂城

		1/1



		Ｉ

		39

		邱浩吉

		1/1



		Ｊ

		39

		邱垂武

		1/1



		Ｋ

		124

		邱垂湯
之繼承人

		1/1



		Ｌ

		154

		邱創根
之繼承人

		1/1



		Ｍ
（道路）

		497

		邱鴻堯

		3106/49690



		


		


		邱垂義

		3106/49690



		


		


		邱炫
（即邱蔡閃
之繼承人）

		3106/49690



		


		


		邱垂桓

		2485/49690



		


		


		邱怡甄

		2347/49690



		


		


		邱美綺

		1656/49690



		


		


		邱垂稔

		1553/49690



		


		


		邱垂仁

		1553/49690



		


		


		邱鴻基

		1242/49690



		


		


		邱文助

		1242/49690



		


		


		邱榮華

		1242/49690



		


		


		李邱壁雲

		1242/49690



		


		


		邱垂樟

		9317/49690



		


		


		邱凱信

		1035/49690



		


		


		邱凱明

		1035/49690



		


		


		邱一珝

		1035/49690



		


		


		邱張藝

		4693/49690



		


		


		邱顯達

		776/49690



		


		


		邱垂城

		776/49690



		


		


		邱浩吉

		776/49690



		


		


		邱垂武

		776/49690



		


		


		邱垂湯
之繼承人

		2485/49690



		


		


		邱創根
之繼承人

		3106/49690



		備註：
⒈原共有人邱創根於97年2月11日死亡，繼承人為被告邱錫輝、邱錫賢、游邱玲玉、邱瑜琿、林育萲（本院卷一第89頁）。
⒉原共有人邱垂湯於110年11月16日死亡，繼承人為被告邱顯達、邱顯雄、邱顯琮、邱顯欽、邱彥齊、邱齡瑩、邱小芬、邱鈺珣、胡文昇、胡佳蓉（本院卷一第233、277頁）。

		


		


		

















臺灣彰化地方法院民事裁定

111年度訴字第502號

原      告  邱垂樟  



訴訟代理人  蕭博仁律師

            簡詩展律師

被      告  邱文助  



            邱鴻基  



            邱鴻堯  

            邱垂稔  

            邱垂仁  



            邱垂義  



            邱榮華  

            李邱壁雲

            邱怡甄  

            邱美綺  

            邱凱信  

            邱一珝  

            邱凱明  

            邱垂桓  

            邱顯達  

            邱張藝  



            邱垂武  



            邱浩吉  



            邱垂城  



            邱錫輝（即邱創根之繼承人）



上四人共同

訴訟代理人  邱奕彰  

被      告  邱錫賢（即邱創根之繼承人）





            游邱玲玉（即邱創根之繼承人）



            邱瑜琿（即邱創根之繼承人）



            林育萲（即邱創根之繼承人）



            邱顯雄（即邱垂湯之繼承人）



            邱顯琮（即邱垂湯之繼承人）



            邱顯欽（即邱垂湯之繼承人）



            邱顯達（即邱垂湯之繼承人）



            胡邱澄瑛（即邱垂湯之繼承人）



            邱吳桂英（即邱垂湯之繼承人）



            邱彥齊（即邱垂湯之繼承人）



            邱齡瑩（即邱垂湯之繼承人）



            邱小芬（即邱垂湯之繼承人）





            邱鈺珣（即邱垂湯之繼承人）



            胡秀昌（即邱垂湯之繼承人）



            胡文昇（即邱垂湯之繼承人）



            胡佳蓉（即邱垂湯之繼承人）



            邱炫（即邱蔡閃之繼承人）



上一人之

訴訟代理人  林世祿律師 

複  代理人  張鈺奇律師

上列當事人間請求分割共有物事件，本院於民國112年9月26日所

為之判決，其原、正本應更正如下：

　　主　文

原判決之原本及正本其中關於附表二之記載，應更正為如本裁定

之附表二。

　　理　由

一、按判決如有誤寫、誤算或其他類此之顯然錯誤者，法院得依

　　聲請或依職權以裁定更正；其正本與原本不符者，亦同；民

　　事訴訟法第232條第1項定有明文。

二、查原判決原本及正本有如主文所示之誤寫，應予更正。

三、依首開規定裁定如主文。

中　　華　　民　　國　　113 　年　　11　　月　　29　　日

　　　　　　　　　民事第四庭　　法　官　李言孫

以上正本係照原本作成。

如不服本裁定應於送達後10日內向本院提出抗告狀，並繳納抗告

費用新臺幣1,000元。

中　　華　　民　　國　　113 　年　　12　　月　　2 　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　書記官　廖涵萱 

附表二：分割方案分配表

（彰化縣北斗地政事務所土地複丈成果圖112年3月3日北土測字

第283號；本院卷二第89頁）

編號 面積 ㎡ 取得人 取得比例 Ａ 1187 邱鴻堯 15438/118700   邱垂義 15438/118700   邱炫 （即邱蔡閃 之繼承人） 15438/118700   邱垂桓 12350/118700   邱怡甄 11664/118700   邱美綺 8234/118700   邱垂稔 7719/118700   邱垂仁 7719/118700   邱鴻基 6175/118700   邱文助 6175/118700   邱榮華 6175/118700   李邱壁雲 6175/118700 Ｂ 463 邱垂樟 1/1 Ｃ 51 邱凱信 1/1 Ｄ 51 邱凱明 1/1 Ｅ 51 邱一珝 1/1 Ｆ 233 邱張藝 1/1 Ｇ 39 邱顯達 1/1 Ｈ 39 邱垂城 1/1 Ｉ 39 邱浩吉 1/1 Ｊ 39 邱垂武 1/1 Ｋ 124 邱垂湯 之繼承人 1/1 Ｌ 154 邱創根 之繼承人 1/1 Ｍ （道路） 497 邱鴻堯 3106/49690   邱垂義 3106/49690   邱炫 （即邱蔡閃 之繼承人） 3106/49690   邱垂桓 2485/49690   邱怡甄 2347/49690   邱美綺 1656/49690   邱垂稔 1553/49690   邱垂仁 1553/49690   邱鴻基 1242/49690   邱文助 1242/49690   邱榮華 1242/49690   李邱壁雲 1242/49690   邱垂樟 9317/49690   邱凱信 1035/49690   邱凱明 1035/49690   邱一珝 1035/49690   邱張藝 4693/49690   邱顯達 776/49690   邱垂城 776/49690   邱浩吉 776/49690   邱垂武 776/49690   邱垂湯 之繼承人 2485/49690   邱創根 之繼承人 3106/49690 備註： ⒈原共有人邱創根於97年2月11日死亡，繼承人為被告邱錫輝、邱錫賢、游邱玲玉、邱瑜琿、林育萲（本院卷一第89頁）。 ⒉原共有人邱垂湯於110年11月16日死亡，繼承人為被告邱顯達、邱顯雄、邱顯琮、邱顯欽、邱彥齊、邱齡瑩、邱小芬、邱鈺珣、胡文昇、胡佳蓉（本院卷一第233、277頁）。    












臺灣彰化地方法院民事裁定
111年度訴字第502號
原      告  邱垂樟  


訴訟代理人  蕭博仁律師
            簡詩展律師
被      告  邱文助  


            邱鴻基  


            邱鴻堯  
            邱垂稔  
            邱垂仁  


            邱垂義  


            邱榮華  
            李邱壁雲
            邱怡甄  
            邱美綺  
            邱凱信  
            邱一珝  
            邱凱明  
            邱垂桓  
            邱顯達  
            邱張藝  


            邱垂武  


            邱浩吉  


            邱垂城  


            邱錫輝（即邱創根之繼承人）


上四人共同
訴訟代理人  邱奕彰  
被      告  邱錫賢（即邱創根之繼承人）




            游邱玲玉（即邱創根之繼承人）


            邱瑜琿（即邱創根之繼承人）


            林育萲（即邱創根之繼承人）


            邱顯雄（即邱垂湯之繼承人）


            邱顯琮（即邱垂湯之繼承人）


            邱顯欽（即邱垂湯之繼承人）


            邱顯達（即邱垂湯之繼承人）


            胡邱澄瑛（即邱垂湯之繼承人）


            邱吳桂英（即邱垂湯之繼承人）


            邱彥齊（即邱垂湯之繼承人）


            邱齡瑩（即邱垂湯之繼承人）


            邱小芬（即邱垂湯之繼承人）




            邱鈺珣（即邱垂湯之繼承人）


            胡秀昌（即邱垂湯之繼承人）


            胡文昇（即邱垂湯之繼承人）


            胡佳蓉（即邱垂湯之繼承人）


            邱炫（即邱蔡閃之繼承人）


上一人之
訴訟代理人  林世祿律師 
複  代理人  張鈺奇律師
上列當事人間請求分割共有物事件，本院於民國112年9月26日所為之判決，其原、正本應更正如下：
　　主　文
原判決之原本及正本其中關於附表二之記載，應更正為如本裁定之附表二。
　　理　由
一、按判決如有誤寫、誤算或其他類此之顯然錯誤者，法院得依
　　聲請或依職權以裁定更正；其正本與原本不符者，亦同；民
　　事訴訟法第232條第1項定有明文。
二、查原判決原本及正本有如主文所示之誤寫，應予更正。
三、依首開規定裁定如主文。
中　　華　　民　　國　　113 　年　　11　　月　　29　　日
　　　　　　　　　民事第四庭　　法　官　李言孫
以上正本係照原本作成。
如不服本裁定應於送達後10日內向本院提出抗告狀，並繳納抗告
費用新臺幣1,000元。
中　　華　　民　　國　　113 　年　　12　　月　　2 　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　書記官　廖涵萱 
附表二：分割方案分配表
（彰化縣北斗地政事務所土地複丈成果圖112年3月3日北土測字第283號；本院卷二第89頁）
		編號

		面積 ㎡

		取得人

		取得比例



		Ａ

		1187

		邱鴻堯

		15438/118700



		


		


		邱垂義

		15438/118700



		


		


		邱炫
（即邱蔡閃
之繼承人）

		15438/118700



		


		


		邱垂桓

		12350/118700



		


		


		邱怡甄

		11664/118700



		


		


		邱美綺

		8234/118700



		


		


		邱垂稔

		7719/118700



		


		


		邱垂仁

		7719/118700



		


		


		邱鴻基

		6175/118700



		


		


		邱文助

		6175/118700



		


		


		邱榮華

		6175/118700



		


		


		李邱壁雲

		6175/118700



		Ｂ

		463

		邱垂樟

		1/1



		Ｃ

		51

		邱凱信

		1/1



		Ｄ

		51

		邱凱明

		1/1



		Ｅ

		51

		邱一珝

		1/1



		Ｆ

		233

		邱張藝

		1/1



		Ｇ

		39

		邱顯達

		1/1



		Ｈ

		39

		邱垂城

		1/1



		Ｉ

		39

		邱浩吉

		1/1



		Ｊ

		39

		邱垂武

		1/1



		Ｋ

		124

		邱垂湯
之繼承人

		1/1



		Ｌ

		154

		邱創根
之繼承人

		1/1



		Ｍ
（道路）

		497

		邱鴻堯

		3106/49690



		


		


		邱垂義

		3106/49690



		


		


		邱炫
（即邱蔡閃
之繼承人）

		3106/49690



		


		


		邱垂桓

		2485/49690



		


		


		邱怡甄

		2347/49690



		


		


		邱美綺

		1656/49690



		


		


		邱垂稔

		1553/49690



		


		


		邱垂仁

		1553/49690



		


		


		邱鴻基

		1242/49690



		


		


		邱文助

		1242/49690



		


		


		邱榮華

		1242/49690



		


		


		李邱壁雲

		1242/49690



		


		


		邱垂樟

		9317/49690



		


		


		邱凱信

		1035/49690



		


		


		邱凱明

		1035/49690



		


		


		邱一珝

		1035/49690



		


		


		邱張藝

		4693/49690



		


		


		邱顯達

		776/49690



		


		


		邱垂城

		776/49690



		


		


		邱浩吉

		776/49690



		


		


		邱垂武

		776/49690



		


		


		邱垂湯
之繼承人

		2485/49690



		


		


		邱創根
之繼承人

		3106/49690



		備註：
⒈原共有人邱創根於97年2月11日死亡，繼承人為被告邱錫輝、邱錫賢、游邱玲玉、邱瑜琿、林育萲（本院卷一第89頁）。
⒉原共有人邱垂湯於110年11月16日死亡，繼承人為被告邱顯達、邱顯雄、邱顯琮、邱顯欽、邱彥齊、邱齡瑩、邱小芬、邱鈺珣、胡文昇、胡佳蓉（本院卷一第233、277頁）。

		


		


		

















臺灣彰化地方法院民事裁定

111年度訴字第502號

原      告  邱垂樟  



訴訟代理人  蕭博仁律師

            簡詩展律師

被      告  邱文助  



            邱鴻基  



            邱鴻堯  

            邱垂稔  

            邱垂仁  



            邱垂義  



            邱榮華  

            李邱壁雲

            邱怡甄  

            邱美綺  

            邱凱信  

            邱一珝  

            邱凱明  

            邱垂桓  

            邱顯達  

            邱張藝  



            邱垂武  



            邱浩吉  



            邱垂城  



            邱錫輝（即邱創根之繼承人）



上四人共同

訴訟代理人  邱奕彰  

被      告  邱錫賢（即邱創根之繼承人）





            游邱玲玉（即邱創根之繼承人）



            邱瑜琿（即邱創根之繼承人）



            林育萲（即邱創根之繼承人）



            邱顯雄（即邱垂湯之繼承人）



            邱顯琮（即邱垂湯之繼承人）



            邱顯欽（即邱垂湯之繼承人）



            邱顯達（即邱垂湯之繼承人）



            胡邱澄瑛（即邱垂湯之繼承人）



            邱吳桂英（即邱垂湯之繼承人）



            邱彥齊（即邱垂湯之繼承人）



            邱齡瑩（即邱垂湯之繼承人）



            邱小芬（即邱垂湯之繼承人）





            邱鈺珣（即邱垂湯之繼承人）



            胡秀昌（即邱垂湯之繼承人）



            胡文昇（即邱垂湯之繼承人）



            胡佳蓉（即邱垂湯之繼承人）



            邱炫（即邱蔡閃之繼承人）



上一人之

訴訟代理人  林世祿律師 

複  代理人  張鈺奇律師

上列當事人間請求分割共有物事件，本院於民國112年9月26日所為之判決，其原、正本應更正如下：

　　主　文

原判決之原本及正本其中關於附表二之記載，應更正為如本裁定之附表二。

　　理　由

一、按判決如有誤寫、誤算或其他類此之顯然錯誤者，法院得依

　　聲請或依職權以裁定更正；其正本與原本不符者，亦同；民

　　事訴訟法第232條第1項定有明文。

二、查原判決原本及正本有如主文所示之誤寫，應予更正。

三、依首開規定裁定如主文。

中　　華　　民　　國　　113 　年　　11　　月　　29　　日

　　　　　　　　　民事第四庭　　法　官　李言孫

以上正本係照原本作成。

如不服本裁定應於送達後10日內向本院提出抗告狀，並繳納抗告

費用新臺幣1,000元。

中　　華　　民　　國　　113 　年　　12　　月　　2 　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　書記官　廖涵萱 

附表二：分割方案分配表

（彰化縣北斗地政事務所土地複丈成果圖112年3月3日北土測字第283號；本院卷二第89頁）

編號 面積 ㎡ 取得人 取得比例 Ａ 1187 邱鴻堯 15438/118700   邱垂義 15438/118700   邱炫 （即邱蔡閃 之繼承人） 15438/118700   邱垂桓 12350/118700   邱怡甄 11664/118700   邱美綺 8234/118700   邱垂稔 7719/118700   邱垂仁 7719/118700   邱鴻基 6175/118700   邱文助 6175/118700   邱榮華 6175/118700   李邱壁雲 6175/118700 Ｂ 463 邱垂樟 1/1 Ｃ 51 邱凱信 1/1 Ｄ 51 邱凱明 1/1 Ｅ 51 邱一珝 1/1 Ｆ 233 邱張藝 1/1 Ｇ 39 邱顯達 1/1 Ｈ 39 邱垂城 1/1 Ｉ 39 邱浩吉 1/1 Ｊ 39 邱垂武 1/1 Ｋ 124 邱垂湯 之繼承人 1/1 Ｌ 154 邱創根 之繼承人 1/1 Ｍ （道路） 497 邱鴻堯 3106/49690   邱垂義 3106/49690   邱炫 （即邱蔡閃 之繼承人） 3106/49690   邱垂桓 2485/49690   邱怡甄 2347/49690   邱美綺 1656/49690   邱垂稔 1553/49690   邱垂仁 1553/49690   邱鴻基 1242/49690   邱文助 1242/49690   邱榮華 1242/49690   李邱壁雲 1242/49690   邱垂樟 9317/49690   邱凱信 1035/49690   邱凱明 1035/49690   邱一珝 1035/49690   邱張藝 4693/49690   邱顯達 776/49690   邱垂城 776/49690   邱浩吉 776/49690   邱垂武 776/49690   邱垂湯 之繼承人 2485/49690   邱創根 之繼承人 3106/49690 備註： ⒈原共有人邱創根於97年2月11日死亡，繼承人為被告邱錫輝、邱錫賢、游邱玲玉、邱瑜琿、林育萲（本院卷一第89頁）。 ⒉原共有人邱垂湯於110年11月16日死亡，繼承人為被告邱顯達、邱顯雄、邱顯琮、邱顯欽、邱彥齊、邱齡瑩、邱小芬、邱鈺珣、胡文昇、胡佳蓉（本院卷一第233、277頁）。    











